

부서: 송광면
 정책: 송광면 주민생활 편익증진
 단위: 시민참여 행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○우리마을 도로명주소 알림톡톡우편함 설치 사업 20,000,000원*1식	20,000		
	○안전난간 거치대 설치사업 10,000,000원	10,000		
	○경운기, 전동차 안전 보호장치 부착사업 5,000,000원*1식	5,000		
	○주민자치사업 시설물 및 정원 관리 3,000,000원*1식	3,000		
	○송광 진출입로 소공원 조성사업 20,000,000원*1식	20,000		
	주민참여예산 운영	1,000	1,000	0
	301 일반보전금	1,000	1,000	0
	11 행사실비지원금 ○주민참여예산 현장 둘러보기 실비보상 20,000원*25명*2회	1,000	1,000	0
	주민자치 및 센터 운영	39,372	33,693	5,679
	201 일반운영비	16,800	16,200	600
	01 사무관리비 ○주민자치센터 일반 수용비 150,000원*12월 ○주민자치위원회 회의 수당 50,000원*25명*12월	16,800	16,200	600
	301 일반보전금	22,572	17,493	5,079
	11 행사실비지원금 ○주민자치박람회 등 선진지 견학 40,000원*25명	1,000	1,000	0
	14 기타보상금 ○주민자치회 자원봉사자 실비 지급 11,000원*2명*10일*12월 ○주민자치회 유급 사무장 수당 지원 9,860원*8시간*20일*12월	21,572	16,493	5,079
	생활민원처리	50,000	50,000	0
	생활불편 해소사업	50,000	50,000	0
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
	01 시설비 ○이읍 원동마을 농로 포장 공사 15,000,000원*1식 ○장안마을 농로 개설 공사 15,000,000원*1식 ○주민불편 긴급 민원해소 20,000,000원*1식	50,000	50,000	0
	송광면 농업기반구축	493,133	453,133	40,000
	농업기반조성 및 개량	493,133	453,133	40,000
	농업기반조성 등 소규모 숙원사업(주민참여예산)	493,133	453,133	40,000
	401 시설비및부대비	493,133	453,133	40,000
	01 시설비	493,133	453,133	40,000

부서: 송광면
 정책: 송광면 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○옥령마을회관 페인트 방수 사업 10,000,000원*1식	10,000		
○옥령마을 마을회관 진입로 포장 공사 5,000,000원*1식	5,000		
○옥령마을 저수지 진입로 확장 공사 5,000,000원*1식	5,000		
○신흥마을 농로포장 공사 200,000원*100m	20,000		
○외송마을 안길 가드레일 설치공사 10,000,000원*2개소	20,000		
○평촌 신평천 정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
○평촌마을 버스승강장 가드레일 설치 500,000원*10m	5,000		
○유경마을 배수로 개설공사 20,000,000원*1식	20,000		
○왕대마을 초연정 주변 배수로 공사 25,000원*600m	15,000		
○왕대마을 위험도로 선형 개선공사 500,000원*10m	5,000		
○후곡마을 농로 포장 공사 200,000원*100m	20,000		
○외우산마을 농로 포장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○내우산마을 진입위험도로 보수 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○죽산마을 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○덕동마을 농수로 정비 공사 250,000원*80m	20,000		
○덕동마을 가드레일 설치 공사 8,133,000원*1식	8,133		
○산척 마을입구 아스콘 포장공사 20,000원*1,000㎡	20,000		
○이읍 원동마을 안길 포장공사 20,000원*1,000㎡	20,000		
○상이읍마을 농로 개설 및 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○신정마을 수로 하수도 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○장안마을 농배수로 개설 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○월은마을 하천 다리 보강 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○월은마을 안투병 하수구 보수공사 5,000,000원*1식	5,000		
○장동마을 하천 울타리 설치 공사 100,000원*200m	20,000		

부서: 송광면
 정책: 송광면 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○구표마을 상수원 저류지 정비 사업 10,000,000원*1식	10,000		
	○구표마을 입구 석축 공사 10,000,000원*1식	10,000		
	○오룡마을 하천 석축공사 20,000,000원*1식	20,000		
	○대흥마을 소하천 석축 보강 공사 400,000원*25m	10,000		
	○대흥마을 안길 정비 공사 400,000원*25m	10,000		
	○효정마을 소하천 보강공사 500,000원*20m	10,000		
	○효정마을 안길 아스콘 포장 공사 62,500원*160m	10,000		
	○월은마을 농로 가드레일 설치 400,000원*50m	20,000		
	○이읍 자작골 구거 정비사업 500,000원*40m	20,000		
행정운영경비(송광면)		119,747	114,725	5,022
인력운영비		46,183	45,411	772
인력운영비		46,183	45,411	772
101 인건비		46,183	45,411	772
01 보수		46,183	45,411	772
	○시간외근무수당 11,319원*10명*30시간*12월	40,749		
	○시간외근무수당(산불비상) 11,319원*2명*4시간*60일	5,434		
기본경비		73,564	69,314	4,250
기본경비		73,564	69,314	4,250
201 일반운영비		32,604	28,354	4,250
01 사무관리비		18,050	18,050	0
	○업무추진 특근매식비 8,000원*5명*10일*12월	4,800		
	○복사용지 구입(A4) 20,000원*15박스*12월	3,600		
	○복사기 토너 등 구입 300,000원*5회	1,500		
	○프린터 토너 등 구입 200,000원*2대*5회	2,000		
	○복사기, 프린터 수선 유지비 250,000원*4회	1,000		
	○전기안전점검 수수료 150,000원*1회	150		
	○소방안전점검 수수료 150,000원*1회	150		
	○사무용품 구입 250,000원*12월	3,000		
	○시정홍보 현수막 제작 95,000원*10회	950		
	○정수기 등 임차료 75,000원*12회	900		
02 공공운영비		14,554	10,304	4,250

부서: 송광면
 정책: 행정운영경비(송광면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○우편요금	125,000원*12월	1,500		
○전기사용료	630,000원*12월	7,560		
○시설장비 유지비	150,000원*12월	1,800		
○관용차량 연료비	200,000원*12월	2,400		
○자동차세 및 환경개선부담금	150,000원*1회	150		
○관용차량 수선유지비	286,000원*4회	1,144		
202 여비		29,700	29,700	0
02 월액여비		29,700	29,700	0
○월액여비	225,000원*11명*12월	29,700		
203 업무추진비		11,260	11,260	0
01 기관운영업무추진비		7,700	7,700	0
○송광면장	7,700,000원*1명	7,700		
02 정원가산업무추진비		560	560	0
○정원가산업무추진비	560,000원*1식	560		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비	250,000원*12월	3,000		